АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28» апреля 2014г.					                                              №  60
пгт. Игрим

"О признании постановления
утратившим силу"

	На основании экспертного заключения Управлением государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты- Мансийского автономного округа - Югры" на постановление администрации городского поселения Игрим Березовского района от 22.01.2014 № 11 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим и муниципальными служащими администрации городского поселения Игрим, и соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению"

постановляю:

	1. Постановление администрации городского поселения Игрим Березовского района от 22.01.2014 № 11 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим и муниципальными служащими администрации городского поселения Игрим, и соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению" признать утратившим силу.
	2. Обнародовать настоящее постановление.
		3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                 А.В. Затирка